Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

                  « 02 » сентября 2024 г.                                                       №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
1. Предоставить со 02.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №
от 2.09.2024г

	ФИО
	класс

	Кадирова Диана Арсеновна
	5 А

	Кадирова Заира Арсеновна
	5 А

	Мирзоев Усман Валибекович
	5 А

	Шебеко Андрей Сергеевич
	5 Б

	Плужников Вадим Денисович
	6

	Мусаев Эмиль Айвазович
	6

	Соколовская Мария Петровна
	6

	Улфанов Алим Элдарович
	7 А

	Лутынская Алина Анатольевна
	7 Б

	Курбанова Самира Альбертовна
	8 А

	Мусаев Азиз Айвазович
	8 А

	Тришин Андрей Павлович
	8 А

	Сылка Диана Павловна
	8 Б

	Сальникова Ангелина Романовна
	8 Б

	Григорьев Илья Богданович
	8 Б

	Ускова Карина Вячеславовна
	9 А

	Соколовский Игнат Петрович
	9 А

	Григорьева Дарья Богдановна
	9 А

	Голованова Дарья Евгеньевна
	9 Б

	Киктев Артём Алексеевич
	9 Б

	Улфанов Расуль Элдарович
	9 Б

	Кадирова Карина Арсеновна
	9 Б

	Курбанова Румина Альбертовна
	9 Б

	Мирзоев Шамиль Валибекович
	10

	Мусаев Даниз Айвазович
	10

	Азябина София Алексеевна
	10

	Сухов Николай Григорьевич
	11

	Святковский Виктор Артёмович
	11

С приказом ознакомлены:
	Яшин Н.В.
	_______________
	____________ 20____ г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

                 «04» сентября 2024 г.                                                          №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
2. Предоставить со 04.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №  259
от 04.09.2024г

	ФИО
	класс

	Улфанова Ясемин Ахмедовна
	7 А

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

           «05» сентября 2024 г.                                                          №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
3. Предоставить со 05.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №
от 05.09.2024г

	ФИО
	класс

	Свиридов Олег Игоревич
	7 Б

	Свиридова Анна Игоревна
	9 А

	Опрышко Екатерина Николаевна
	9 А

	Опрышко Варвара Николаевна
	10

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

               «06» сентября 2024 г.                                                          №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
4. Предоставить со 06.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №
от 06.09.2024г

	ФИО
	класс

	Бадиршаев Халил Авазович
	7 А

	Бадиршаева Мадина Авазовна
	7 А

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

            «10» сентября 2024 г.                                                          №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
5. Предоставить со 10.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №  259
от 10.09.2024г

	ФИО
	класс

	Шестаков Николай Андреевич
	7 Б

	Котивец Валерия Григорьевна
	8 Б

	Смирнов Артем Евгеньевич
	8 А

	Богданова Дарья Леонидовна
	11

	Шестакова Раиса Андреевна
	11

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

          « 13 » сентября 2024 г.                                                          №
пос. Первомайский

О предоставлении бесплатного одноразового питания
детям из многодетных семей

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-15052/24 от 28.08.2024 года «О бесплатном питании учащихся из многодетных семей с 1 сентября 2024 года», на основании предоставленных родителями учащихся документов приказываю:
6. Предоставить с 13.09.2024 г. бесплатное одноразовое питание учащимся из многодетных семей, на основании заявления родителей и предоставленных документов;
2. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей, имеющих право на бесплатное одноразовое питание. (Приложение 1)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  школы						Е.В.Анченко

Приложение1
к приказу №
от 12.09.2024г

	ФИО
	класс

	Цеповяз  Иван Сергеевич
	[bookmark: _GoBack]5 Б